a fecit alexander vīchāmas vīsūs. Et allīup̄p̄s. vi. p̄ncipi b⁹ suis ḡdām supīgoz mōnē aēcēdit̄. t̄ iuēt̄ ibi palacīū mirabilis p̄spe et olībūs portas. vi. et fenestrās. lx. terāt̄ p̄ste luminares et fenestrēt̄ p̄p̄sūlūmō auro strūctē. vocabāt̄ ip̄m palacīū dom⁹ solis. Eratq̄ ibi

templū totū aureū. ante cui p̄foreas erat vīnea ferēs botros ex vīm̄bus et carūnūculis et numerabilebus māgarūs. Et ingressū aēcēderūt̄ cū p̄ncipib⁹ suis palacīū in uenerūt̄ bōmūt̄ ia cētēt̄ ilēctō au reo pollo et tēllōrū orāto. Eratq̄ ip̄se bōmō magnū corpōrē nūmis et sp̄eciōlūmūs. cui p̄ caput et barba t̄aq̄ purissima lana vīdebat̄. Quē cūm vīdīt̄ alexander et p̄ncipēs eius pānuo ip̄sūt̄ genūs flēt̄ ad orabānt̄. Quib⁹ ait̄ sener. Alexan der in vīdebis que carneū bō nō vīdet̄. et audīt̄ que nūq̄ bōmōt̄ renūs audīnt̄. Et alexander respōdit̄. Et quomodo bāntīmō me nō vīsh̄. Atille dīxit. Id vīsq̄ vīda de lūni operīt̄ terrā. ma fāt̄ co gnōm̄. Nonne vīlūt̄ vīdere sacra tūlīmō arbores solis et lūne q̄ futūrā annūcīt̄ et p̄dīcīt̄. Quōd̄ au duo alexander replet̄ marītō gau dio rīst̄. Enā dīe. Effēctūmō vīdere illas. Lūcīlēt̄ respōdit̄. Et mundi elīs bōdie a cōmūtēt̄ se mīna līcēt̄ vībōs vītrāre et ip̄m lo cū qui sedēt̄ de cīst̄. Alexāder respōdit̄. M̄dūt̄ sumūs. Stanq̄ erāgens se p̄spēt̄ sener dīt̄. Depōt̄ aīlos vīst̄os et calīmēt̄a vīst̄a et se quīmūt̄ me. alexander aut̄ p̄ncipēs suos stāre wīst̄. et depōt̄ aīlos et calīmēt̄a vīnāt̄. T̄ holomeo et amībōt̄ et p̄dīca in cēdēbat̄. Et p̄t̄ utq̄z ambulāt̄ et ip̄am siluaz q̄ erat̄ in summīt̄e p̄dīca monīs. et erat̄ inclusa in terra magna aula et māt̄us cēdēt̄. Erantq̄ ip̄e arbores alē pedib⁹ cēnū. et lauris erant similes et olīe et q̄b⁹ ibis et balsāmus largissime effluebāt̄. Beinde ambulāt̄es perip̄am siluām vīde

runt vīnā arbores nūmis excēllāt̄. et sedēbat super eam aūis magna. ip̄a enum̄ arbor. nec folia nec frūctūs habebāt̄. Et aūis gerebat̄ in capite crīstām simile pānom̄. et fauces crīstāt̄. et circa colliū circulū aureūt̄ fulgentes. Postēmō vīra parte purpurea erat̄. Erra cāndām vīro ros̄ lespēnnīs quib⁹ ceruleus colōr erat̄. Et siq̄ vīderet alexander in figura eius mirabāt̄ valde. Et dīt̄ ei les nēx̄. Hēc aīs quā vīdes senīt̄ est.

Qualiter alexander peruenit ad arbores solis et lūne.

## Einde ambū

lantes et ip̄am siluām vīne rīt̄ ad arbores solis et lūne et tūne dīt̄ ei sener. Sūrlūt̄ aspīte et de quocūq̄ scīre volūtēt̄ in corde vīstro reūolutēt̄. Sed palaz nōt̄ aliq̄d̄ enarrāre. Erat aut̄ ip̄e arbores excelle valde. Et arborū foliūt̄ babebat̄ folia vīt̄ argēnū. Būt̄ ale xander. Quā lingua mībi respōlōz dābūt̄. Et respondēt̄ sener. Arbores solis indīco sermōne incīp̄t̄ responsum. ḡreco sermōne diffīlēt̄. Arbores vīro lūne ḡreco sermōne incīp̄t̄ et indīca lingua determināt̄. Lūcīlēt̄ xander oīcularū et arbores. t̄ in corde suo cogitare cept̄. Si cū triūm̄ p̄bo M̄acedōna remērēt̄. Lūcīlēt̄ arborū solis indīco sīmōne respōdit̄. Tu deūtīcōrō obīdīt̄ simul et pāter etras. Sed pātūm̄ regīnū p̄ tem̄pōa nullā vīdebis. Anno com p̄leto et mēsib⁹ oīcio vīues. De q̄ confidīt̄ t̄bī morīt̄ pōcula babīt̄. Lūcīlēt̄ incīp̄t̄ alexander i mēt̄ sua dīcē. Dīc mībi sacra lūna arbor

q̄s me debet occidere. Arbo iñdit.  
Sic ibi pandere vir quinua fata re  
soluit illi p̄fringeres. sic mea car  
mina fallere. Inter duci ille sene  
q̄ ducebat alexandri. Mol ampli  
molestatas basi arbores interrogati  
om̄b̄ futuroz. Sed postergus re  
ueriamur. Itaq; reuerlus aleman  
der postergum plozabat amarissi  
me. ppter breue spaciū vite sue. et p̄n  
cipes cui eo plozabat. Cūq; venisse  
ad ipm palaciu aū sene alexandro.  
Postergū reuertere. q̄ tibi vltē  
trālireno est pcessus. Si aut volue  
ris p̄ septimonalis plague iterace  
dere poteris. Sed nō glōga spacia  
terraz p̄faliere. Et hie dicitur auant  
sene in palaci. Alexander aut et p̄n  
cipissimū ad castra p gradua.

## LIO itaq; die

amōo exercitū cepit alexan  
der retore. et puenī de die in  
diem ad ipm intronū vbi ipa plani  
cies maxima finebat. et castrameta  
tus est ibi. et annuo fecit alexander in  
eodem loco inter vñalq; vias du  
as columnas marmoretas erigit et  
medio eaz assidē marmoretas stūni  
u qua grecis indicis hebreicas et la  
tinis verbis erat scriptū. Ego alexan  
der philipum Macedonis huc asside  
erit post fusionis dari regis per  
fari. et post regis in dor. Quicunq;  
vult vltē p̄transire manu sinistra  
tendat. q̄ aut manu dextra pcesserit.  
multa inuenier obſacula q̄ impedi  
ent gressum suum.

## Einde amo;

to exercitu castris cepit p  
latitudine trāfure no p tra  
mites ipso pndevenerat. s; p septen-

trionale lat. ex q̄ parte eius mace  
domi remearet. Et venitū tram q̄  
dibigia cha. et castramētū et ibi.  
Hoc es aut illi terre audieres adiē  
ti alexandri encina sibi plurima co  
tulerū. videlicet pelleſ et pſeb̄ ba  
bentes figurā pordi et leonis et pelleſ  
morenari q̄ p longum septē cubus  
tendebant. Eratq; in illis parib; ci  
uas in monte expōtis lapidibus  
sine calce pſtructa. in qua primaz  
quēdā mulier vidua obtinebat. que  
Candacis noie vocabat. Habebat  
q̄ tres filios. Primumq; noie Can  
deolū secundū Alardipū. tertius  
nomie Carracomas dicebāt. Etas  
timq; alexander direxit et epistolam  
ia continentem.

Epla missa ab alexandro fili⁹ da  
Thamonis regine Candacis.

## Ex regum et

dn̄b̄nianū Alexander si  
luis de bamonis et regie  
plumpie Candaci regine gaudium.  
Ecce p̄li et statuas deier auro pu  
rissimo destinam⁹. Utem iugur ad  
mōtes et deobamoni sacrificia. et sa  
crificia ppter offeram⁹. Cū aut cāda  
ha regina legisset eplam. statuū dire  
xtū nūcios suos deferentes alexandro  
encina et tributa. et epistolam con  
nentem ua.

## Lexādro regi

a regū Candacis regina mero  
ru obediens Scum⁹ q̄ a do  
cuiti tibi reuelauit ut tu pugnares  
egyp̄i. perfidam. indiam et medā.  
vñuersalq; gentes alias tuo impē  
rio subugares. Et q̄ gessisti nō solit  
ab hoie veriennaz ab omnibus diis

tuis ibi erant reuelati. Nobis enā  
claras et lucidas habētes animas nō  
est opus ad sacrificiū deo Amor  
num monib; proficiet. Sed q; nō  
lo maiestati uei p̄m⁹ obnare diri  
go Amori deomo. Bipedes centi  
tues sp̄cioneſ ducentas caibe  
nas aureas in serias lapidib; p̄cē  
sis in quib; erat decē dependentes  
plena aut supadiuſ. Et generalis  
aureas triginta. Electas bebenos  
mille q̄nḡtos. Binoceros octoginta.  
Diamberas tria milia. Nelles  
parci et leonis q̄nḡtos. Bogam⁹  
taq; celitum in vestra. et scitorum  
mundus subiugas nobis. vestris  
litteris intuncis.

## Pter ipsos siqui

dem missos q̄ alexandro ipa regi  
no direxit. multū pectorē pernissimus  
q̄ diligenter pſiderare formā aleſ  
di et ea depingere. et q̄ p̄iam ſibi  
deferrit. qd tācū ſt. Alexander aut  
recepis domis nūcios multiplicitate  
bonorum. Redicēs naq; mūſi regi  
ne candacis obtulerunt ei figurā  
alexandri depictā in membrana. Quā  
cum vñilicet candacis regina gaſ  
ſa et valde quia figurā eius vide  
affectu desiderabat magno.

## Hic hec unus

p de filiis regine cādaciſ no  
mine Candolū erunt euz  
broe et paucis ſuſ multib; ut eoru  
animi gūlarent. Statimq; occur  
rit ei rebacoſ ſciens pulchritu  
m vñroas p̄. vñemo q̄ maxima  
bostū mīlitidone. et eis plurimos  
interfecit. Et vñroas candolū rapuit  
violenter. Ille vero cu paucis reme

ans ad caſtra alexandri abit ipſum  
rogare ut ſibi dignaret corā reges  
hebraicoſ ſuam impartire. Cu  
ſtodes vñ caltroz capiētes illi coā  
Tholomeo q̄ ſecidus ab alexandro  
erat dixerunt. Cu Tholomeus  
aut. Quis enim. Ille r̄dit. Filius  
ſum regne candacis. Cu Tholo  
meus aut. Quare huic venisti. Ille  
diri q̄liter ſp̄b̄nus fuerat a rege  
hebraicoſ. et tā ſectauit q̄liter ſibi  
rapuerū vñroſerat. Cuq; audi  
uiſſi Tholomeus iſſi ipm uine  
nem deuiri. Et ceteris ad taberna  
culū ſuū abire ad locum vñi uocabat  
alexander. Erat uaq; nō obſcurus  
Eungressus Tholomeus et cetera  
alexandri. et cetera q̄ Candolū  
dixerat recitauit. Quo audito ale  
xander dixit. Beueriere ad taberna  
culū tuū. tūpōne capituo coro  
nam. et ſedē regaluer. et alexandri  
denuncia. et papias ip̄ corā tua pre  
ſentia veniat Tholomeo. et mitte  
p me. Ego autē in ſpecie ambiochi  
ad te festinabo. et cu antea pſemā  
venero corā eo q̄ libretū declar  
bus. Deinde interrogabis meſub p  
ſona ambiochi. ut q̄d erundū facere  
debeas confundendo declarez. Abiit  
taq; Tholomeus et cetera q̄ ſtabile  
pander dixerat adimplent. Et inter  
rogauit alexander qd inde faceret.  
Bidiſi alexander aſtante Candolū  
lo. Mſtare impatoſ ſic d̄ placet mate  
ſtan vñſtre ibo cu iuueni illo et par  
te vñſtra. tūmā regi hebraicoſ ut  
ſibi vñroas ſuam reluumat ſinemora.  
Quod ſi non fecerit ciuitates ſuam  
ſinemora incendem⁹. Aliudienſia  
et Candolū ſtanhi adorauit euz  
et dixit. O ſapienſiſſime Ambioche  
fungi regali dyademate te deceret.

Et enes inde cu<sup>m</sup> candeolo hora no<sup>c</sup>  
cisciusq<sup>ue</sup> regis iraunt. Et vigilat<sup>ur</sup>  
les homines p<sup>re</sup> q<sup>ui</sup> sine interrogant.  
Alexander rindit. Candeolus est. et  
ambiochus est. Imperator enim p<sup>ro</sup>bis  
alexander in pro<sup>c</sup> faciat. Candeolus  
olore refuit. Sicutu<sup>r</sup> vestra curatez  
incendem<sup>r</sup> si expectauerimus impetu<sup>r</sup>  
armatorum. Hocies autem curians hec  
audie<sup>c</sup> stiam fregerit portas pa<sup>la</sup>  
laci regia. et extrahet inde pro<sup>c</sup> e<sup>r</sup>  
Candeolus. et libi commuo redidie<sup>r</sup>  
runt. Tunc Candeolus dixit ei. Optime  
me ambiochus mi carissime. Bogo  
te p<sup>ro</sup> me viennas co<sup>m</sup> plena ma<sup>t</sup>  
tria mee. ut de honore ate mibi col<sup>la</sup>  
to te remuneret gravat<sup>er</sup>. Quo  
audio gauisius e Alexander. eo q<sup>ui</sup> desi  
derabat viderem reginam et curia se e<sup>r</sup>  
et dixit eam ad imperatorum alexan<sup>dri</sup>. et postula meili. sicq<sup>ue</sup> oemiu<sup>r</sup>  
facia voluntate. Factu<sup>r</sup> q<sup>ui</sup> est. Crat<sup>er</sup>  
cepral licentia ut cu<sup>m</sup> candeolo aler<sup>et</sup>  
der. Et cu<sup>m</sup> simul p<sup>ro</sup> viā incederent. ve  
nerit ad altos montes pungentes  
vlsq<sup>ue</sup> ad nubes. et in alto montib<sup>us</sup> vi  
derunt arbores excelsissimum. sum  
les cedri poma grandia deferentes.  
Quasci videntur alexander mura  
menses valde. Videbat etiam vies ha  
bentes vniuersit<sup>er</sup> botros maximos q<sup>ui</sup>  
vnu<sup>r</sup> homo portare non posset.  
Et nubes ferentes marios fructus  
v<sup>i</sup> pepones. Ein ciborios symee  
innumerabiles habitabant.

## Einde ambu

lanterne venerit ad curia  
candacis regine. Audiens  
igit<sup>r</sup> candacis regina q<sup>ui</sup> Candeolus  
in columnis ve<sup>c</sup>ebat cu<sup>m</sup> uxori sua.  
et quae nunc alexandri eo venerat<sup>ur</sup>  
gauis et valde. Statimq<sup>ue</sup> induit le

regalib<sup>us</sup> vestimenta. et imposuit capi  
tluo coronam auream et lapidis<sup>rum</sup> p<sup>re</sup>  
lio<sup>s</sup>. et vna<sup>r</sup> suis magnanib<sup>us</sup> et vlo<sup>z</sup>  
ad gratu<sup>r</sup> palaci obviauit. Erat eti<sup>m</sup>  
regina formosa nimis. Tunc vlos  
secreta alexander vslum et ac signu<sup>r</sup>  
raz cospiceret. Olympia matrius sue.  
Palaciu<sup>r</sup> vero et erat valde precio  
sum. et tectu<sup>r</sup> ipsius auro et gemmis  
coruscabat.

Quod regina candacis introdu<sup>r</sup>  
xit alexandru<sup>m</sup> in triclinium. et ei figura  
ra sibi ostendit depictingum mediana.

## Ascendit ale

Alexander vna<sup>r</sup> candeolo in  
triclinium. in quo erant lecter  
auro purissimo struens. et erat ipm  
triclinium ex auro et lapidibus omni<sup>m</sup>  
bris. Mense vero. scena erant et la  
pidibus preciosis smaragdino et a  
madofus. Colu<sup>r</sup> ipsius palacii et  
triclinii erant ex lapide porphyrico.  
et habebat currus falcatus et eleph<sup>at</sup>  
tes et sculpsis homines cum pedibus  
conculcantes. Sub ipso vero pala  
cio decurrebat fluvius dulcissimus.  
cui claritas v<sup>i</sup> cristalliterat. In ipa  
squidem die cipabatur alexander  
cum regna et filiis suis. Illa y<sup>o</sup> die  
apprehendit regina alexandri. du  
xit ei per dexterū soli in cubiculum  
quod toni erat auro et lapidis<sup>rum</sup> p<sup>re</sup>  
ciosis cooperatum. Vnde ingressa  
est in aliud cubiculum struens  
ex lignis ebenis bullinus et cypressi  
nis. Et illud triclinium erat positi<sup>r</sup> per  
artem magica super rotas. et a virgin<sup>e</sup>  
et elephanibus vebatur. Euz au<sup>r</sup>  
tem intraser alexander cubiculum  
cum regina. coniunctu<sup>r</sup> ipm cubicu<sup>r</sup>  
lum est comoniz et cepit ambulare.  
Alexander vero multu<sup>r</sup> stupescere

mirari ceperit et dicit regie. Si apud  
nos talia mirabilia viderent digna  
et preciosissima p<sup>re</sup>berent. Unde regi  
na. Bene dictus alexander. Ipsiis eni<sup>m</sup>  
apud grecos q<sup>ui</sup> apud indos digna  
fuerint. Statim et audiuit alexan  
der nomine suum turbat<sup>r</sup> est valde. et fa  
cies ei<sup>r</sup> pallore mutata est. Euregi  
na dicit. eo q<sup>ui</sup> vocavit te nomine faci  
estua mutata est. Alexander respo  
dit. Domina. Aliagonum est mibi  
non alexander. Eui regina. Uerius  
tibia alexander. Et hec dicens appre  
hendit eum p<sup>er</sup> dexterū. introducens  
eum in aliud cubiculum ostendit sibi  
imaginem suam in membrana de  
pietam. et dicit illi. alexander agnoscis  
hanc imaginem. Tunc videlicet ei  
alexander pallescere et umbrere ce  
pu. Eui regina dicit. Quaremuta  
tu es color tuus destrutor orbis.  
destrutor per ludus et indie. Superas  
partibus medos et barbaros. Nsodo  
line occisione hominum et absq<sup>ue</sup> alii  
canone in manus. Candacis regi  
ne succumbis. Scias itaq<sup>ue</sup> q<sup>ui</sup> nulla  
tenus debet homo vel co<sup>m</sup> boi exal  
tari. Quia cu<sup>m</sup> omnis p<sup>re</sup>peratus ho  
mum est concessa illico eidem ad uig  
itas preparantur. Studiens bec ale  
xander hunc denuo et caput eius  
revoluere cepit omni parte. Eui re  
gina dicit. Ut quid intertempus  
trascribi turbarum. Quid nūc ma  
rit<sup>ur</sup> potest et imperialis glia exerce  
re et p<sup>ro</sup>ficer. Alexander rindit. Ideo  
tralco regina. q<sup>ui</sup> gladio careo. Be  
gina dicit. Et istu<sup>r</sup> gladium haberet  
q<sup>ui</sup> facere posses. Alexander rindit.  
Eo q<sup>ui</sup> sponte tratus sum te p<sup>ro</sup> i<sup>c</sup>ca  
lam meiū occidere nō tardarez.  
Regina respondit. et sapiens impe  
rator. dixisti. Et statim nō conuisse  
ris. quia bonū seruum laudabile  
meritum prestolatur. Quia sicut u  
berasti uxorem candeoli de manib<sup>us</sup>  
regis ebiorum. ut eternaz de ma  
nibus barbarorum. Quia si eis no<sup>r</sup>  
fuerint aduentus ius occideret te.  
eo q<sup>ui</sup> porum regem indorū propriis  
manib<sup>us</sup> occidisti. Ha<sup>r</sup> ipso filii mei  
karother<sup>us</sup> filia fuit p<sup>ro</sup>ori regis indos  
rum. Et his dictis apprehendit eum  
per dexteram et introducit eum in tri  
clinum. et a filiis suis. Boni filii mei  
hunc militi alexandri amore dome  
sticum ostendans. Quoniam ipse in  
vobis amicitia exercuit. Responde  
karother<sup>us</sup> minor filii. et. Quia  
ter mea verū est q<sup>ui</sup> alexander duxit  
illum ad nos. et uxorem fraris mei  
de manibus inimicorum liberavit.  
sed p<sup>ro</sup> mea hunc ambiochum oc  
cidere me compellit. Hocbat enim  
exinde multimode alexander. Can  
dacis regina respondit. Et quod no  
men inde acquireremus si p<sup>ro</sup> sub  
tanta perditione occideremus. Hu  
diens bec candeolus dixit ei. Ille me  
saluavit et uxorem meam restituit.  
Salu ipm vlsq<sup>ue</sup> ad imperatorum sui  
castra restituam. Eui karother<sup>us</sup> di  
xit. Quid est hoc quod dicas. Ut ut  
i<sup>r</sup> hoc loco viciūm vlos gladiis mo  
riamur. Candeolus aut. Iolo. Et  
si in hoc facere sum parat<sup>r</sup>. Unde  
q<sup>ui</sup> candacis q<sup>ui</sup> ad inuicem interfice  
re se volebant filii sui. tristis effecta  
est nimis. Et apprehendit alexandru<sup>m</sup>  
per dexteram et ducens eum in secre  
tum locu<sup>r</sup>. ait ei. Quid in hoc facto  
sapientiam tua; non ostendis nefi  
li mei ad inuicem le occidant. Eui ale  
xander aut. Domine me loqui cu<sup>m</sup> eis  
Et illa statim dumlit eum. Abuter  
go alexander et dixit karothero. Si

me occidet illa tuis acquires  
Haber imperator micos principes  
maiores, et ideo de more et interno  
me nullum dolorem cōcipiet. Et re  
dis ne caro si fuisset alexandro  
et me solum in manibus suis deli  
nasset. Et si vis ut alexandrum occi  
serem tradam tibi, iura mibi ut quod  
postulaueris erogabis. Ego autem  
tibi promoto quod alexandrum in ma  
nibus suis prelenabo. Aliud hec  
karo berus gausius est valde, et cre  
ditur, et pacificau sunt inter se fratres  
et promiserunt ei quicquid posceret  
sed dauros. Iterum vocauit canta  
cis alexandrum, et dicit ei. Beata es  
sem si quondam premis oculis te in  
derem, quia tecum omnium inimico  
rum meorum victoriam reportarem.  
Ethiis dicas deinde ei coronam au  
ream ornatam et lapidis preciosis,  
et dyamantano et clamidem imperi  
alem auro conteriam ornata lap  
idis preciosis, et oscula p̄bes eius  
suum abire.

Qualiter alexander vent ad sp  
luncam in qua erant dij qui sibi lo  
cūfuerunt.

## Etens in de ale

e xander cuz Candoleo pfectu  
sunt uer die vñ et venerunt  
ad quandam speluncam magnam, et  
bospius sunt ibi. Duxit candoleo  
Omnes dij concilii in ista spelunca  
concelebant. Cum hoc audisset ale  
xander statim fecerunt amasdiis su  
is. Et ingressus est speluncam solus  
viduus caligines, marcasq; nubes  
stellasq; lucentes, et inter ipsas stellas  
quendam deus maximum rutilen  
tem.

tem, et habebat oculos lucetes sicut  
stellas, quem cuz vidisset alexander  
timore perterritus quasi facie vestin  
extasi. Et dixit illum axim⁹ de. Blue  
alexander. Et alexander respondit.  
Quis es tu domine. Et ille respon  
dit. Ego sum ibmibis regni mā  
ditenens, et mundus subuagis qui  
vniuersos mundanos tue supposuit  
maiestatis. Fabricasti nomini tuo ci  
uitatem, et nomini meo nō constru  
isti templum. Alexander respondit.  
Obsecro domine. Si primis me  
in macedoniam remeare ordinabo  
templum nomini tuo, cui sumilem  
reperitur in orbe. Ibmibis respo  
dui. Imperator macedoniam non  
videbam tamen ingredi amplius.  
Et ingressus alexander vnde aliam  
caliginem nubis, et alii deum rega  
li solo residentes. Et dixit illi. Quis  
es tu domine. Et ille respondit. Ego  
sum omnium deorum origo qui vi  
te unum relibiam, et nunc hic esse  
deris. Serapis vocor. Cui alexan  
der dixit. Hugo te serapis vindicet  
mibi qd me debet occidere. Cui uera  
pis. Dicit ibi alia vice. Si et homi  
ne nota causa mortis dolore intole  
rabilium occurretur. Fabricasti cumna  
tem gloriosam nomini tuo, quaz im  
peratores plurimi expugnabitis, et  
fabricabitur sepulchruz tuum, ibi  
reliquiae corporis tuu recedentur. Et  
enem inde alexander dicens. Vale  
candeole, et uerius est ad suos. Alie  
ra autem die amoto exercitu nū ad  
quandam valle que plena era ma  
gnis serpentibus habebatbus in capi  
te quasi lamaraginas coronatas, ipsi  
vero serpentes vivabant de latere et  
pipere qd vallo ipsa gignebat, et sim  
gulis annis pugnates inter se mul  
tem.

ut ipsi amotabantur.

## Einde amo/

b o exercitu venit quen  
dam locum in quo erat  
bestie que habebat vngulas pr̄ por  
ci. Erantq; ipso vngule late pedibus  
tribus, cum quibus milites alexan  
dri serrebant. Similiter ipse bestie ha  
bebant capita ut porci. Caude nō e  
rare ut caude leonis. Muniti autem  
erant inter eos griffones qui facies  
milites, et velocitate marina serrebant.  
Erant tamen fortitudinis utrumque  
cum milite depozarent. Alexander  
autem amens et discurrens hinc et  
inde milites confortabat, et sagittis  
et contibus illos viriliter expugna  
bant. Mōnum sunt ex ipso ceramis  
et milites ducenti et cōcio.

## Einde amoto

e exercitu venit ab quendam  
flumini magnū valde, cui  
iustitudo erat stadiorum vñ  
n. Eratq; ipsa ripa plena arundini  
bus altitudinē grossitudine maxi  
mis. Quas cum vidisset alexander  
praecepit milibus suis ut facerent  
inculaserit ipsi arundinibus et co  
rusq; posuit et transmiserent.

## Dmīnes au

b tem terre austores adiu  
tam. Alexander obnile  
runt et munera scilicet spongias al  
bas et purpureas mire magnitudi  
nis et conchas maximas, et vngulas  
duos vel tres sexarios continentes.  
Necon et tunicas de pīctis matr

mus confectas. Et vermes quos de  
ipso flumino attrahabant, quos gros  
sido erat maior cora, et  
eorum gustus erat dulcis ut pīscis.  
Attulerunt enim focas rubicidas  
et maxima valde, et morenas quas  
ex oceanō eis vicino tollebat. Non  
dūs autem de aqua quas morena  
erat ducentiarum quinquaginta li  
brarum. Erantq; in eodem flum  
ne mulieres speciosissime habentes  
capillos pulchros vñq; ad talos de  
pendentes. Itē liquides mulieres  
extraneos homines natim pīp  
flumini attrahabant adeas insim  
tos, et in arundinetum ducabant, et  
faciebant secum concubere quos  
vñq; moriebantur. Et in sequentes eas  
macedones apprehenderunt et ipsi  
duas que sicut in nere cōdēbāt.  
Statura autem illarum decem pe  
dibus alte, et dentes habebant ut cas  
nes.

Quomodo Alexander deuicit  
duodecim reges.

## Ost hec abiſt

p alexander, et inclusi duode  
cim reges cum eorum erer  
entibus, qui et tartarin dicebant, id ē  
gog et magog. Agaran, magebon,  
alegor, Apelman, lumb, Iuni,  
Bothe, Bedem, cemarre, cabellea,  
camarciant, Ladhom, amarde, ge  
timadi, Anafag, Candorem, Rino  
cephali, Thirbel, Alonis accimer,  
Ipbilonis, Gairamei, solani.

## Einde amoto

d exercitu deuenient ad finiter  
read mare oceanum. Erat  
q; in ipso mari insula in qua audie  
f 2

bant homines lingua grecā loquētes. Namq; iussit alexander alios milites nudos ingressi aquam, usq; ad insulam transireare. Tunc quidam ex Macedonibus quentes vestimenta sua ingressi sunt mare. Et continuo cancri de profundore menses ipsos in profundis submerserunt.

Qualiter alexander fecit se p; grifones in aere levare.

### TINDE AMO

Ex exercitu secutus est litoria maris oceanū cōtra solsticium brumale. et ambulantes per dies quadragesima venerunt usq; ad mare rubrum. et castrametatus est ibi. Eratq; ibi mons excelsus valde. In quem cum ascenderet alexander plūmū erat et ferre celo propinquus esset. Tunc cogitant in corde suotale ingenuum machinari q; modo possent eum griffones ad flu perusim perusū subleuare. Et cōtinuo de ipso monte descendens usq; sit arribetos ad se venire. et pcepit currum mirabilem fabricari et colligari cibens ferreis ut possent ibi lecūris residere. Deinde fecit venire griffones et cum cibenis ferreis firmioribus fecit eos ligari curru. et in summitate ipsius currus eorum cibaria preparari. Tantam liquidem altitudinem ascenderunt griffones quod debebatur alexandro obis terrarum sicut area in qua fruges trairantur et conduntur. Adhuc vero ut draco quoque in circuitu videbatur. Tunc sequitur virtus diuina obumbauit griffones. ut dum crederent alia petere ad terram infinitā descenderunt in loco campestri. non

ge ab exercitu suo innere quidecum dierum. Nullamq; in ipso cancellis ferreis sustinuit lehonem. Et sic cum angustia maxima ad exercitū peruenit.

Quomodo alexander penit p; funda mariis.

### HIC HEC ASCEN

Pro diu in corde abdūtū ut maris profunda quereret. et omniū pīscum genera scrutaret. Statimq; uisitū purarios ante se venire. et precepit eis ut facerent dolum et virgo clarissimo et splendidissimo posset a fōno somma clarissime cōspicā. Faciūtq; est ita. Deinde uisitū cum calibens ferreis religari. et a forūssimū milib; teneri. Et ille in trans ipsius dolum clausa porta ex pice compolita descendit in profundum maris. Evidetq; ibi diuersas figurās pīscum. diuersos colores habentes. imágines bestiarū terre. et per terram in profundū maris tanq; bestie pedibus ambulantes et comedebant fructus arborum quem profundū maris nascabantur. Ipse autem belue yemebat usq; ad eū. postea fugiebat. Utiqueq; marabilia que nemūnū volunt narrare eo q; hominibus incredibilia videbentur. Tempus vero mansio sua in aqua quod multib; suis p; dux alexander complūtū erat. et traerunt eum milites ad superiora.

### EINDE AMO

Ex exercitu secutus est litoria maris rubri. et castrametatus est ibi in loco abūmū uenerunt animales

que habebant in capite ossa ferrata acuta ut gladius quis ferrebat milites alexandri. et omniū clipeos trās forabant. et vocabantur vīpones. Ecederunt tamēq; eis octo milia quingentos et quinque agmina.

### QDE AMOTO EXER

cū uenerunt ad loca deserta in marerubrum carabiam. in quib; multū serpēti confitebāt. Erantq; ibi mire magnitudinis serpentes habentes in capite cornua sicut arietes. quibus occidebant milites alexandri. Etiamen ipsi milites occiderunt maximā multitudinem serpētum.

Quomodo Alexander pugnatū cum Rinocephalīs.

### TINDE AMO

Ex exercitu castrametatis in loco obvīerant Binocphali multib; habentes ceruices similes sequis. et cornua maxima dentes. q; immēsos. et ex ore flamas dirissimas emittēbant. Eiusq; vidēscent exercitū fecerūt impetu super illos. Alexander autem huc et illic discurrens pīorabat milites suos ne in talice rame deperirent. Tamen morū sunt ex ipsius multib; alexandri plurimi. et ab eis morū interfecit milites in rinocephalū maxima multitudine.

Quomodo equus alexandri in fallus sui morū.

### EINDE AMO

Ex exercitu uenerūt in quādam palam et in campū.

et castramētatus est ibi alexander et morātus est in ipso aliquib; diebus eo pīequis suis firmatae qua pīrū tenebatur. Erantq; vidēsler alexander equū mortuū angustus ducens plorabat eo pīequis illeū o dūrissimis periculis liberauerat. Et contūnuo astūtū et sepulchrum miremātūdinos. ubi emq; ei pīdūt quāz in eiā memorā notaue buca fallam.

Quomodo alexander uenit ab flūnum iyrū.

### QDE AMOTO

Ex exercitu uenit ad flumen qui dicitur iyrū. Et obui auerunt sibi homines illūsi et ferentes et elephantū quinq; milia. et currus falcatos cēnum milia.

### EINDE AMO

Ex exercitu uenit ab palazū cum xerxes regis persiarū. Et in ipso palacio inuenit cubicula mira. Erantq; ibi aues albe q; deū firmo vitrum morū debeat vel pīve re pīudebant. Si enim conspiciēbant faciem egrōn pīualebant. Si autem nolēbat aspicerē sine dubio morēbantur.

### QDE MOTO EX

Exercitū uenit in babylonem quā siū ipero coartauit. Et occasio rege babylonia. et nabuzardōn prefecit sūt ibidem statuto usq; addiēt omnis sui ibides pī sepiem menses in pace morū. Erantq; scripti epistolā Olimpēma

trisue et Aristotelei preceptoris suo de  
preliis et angustiis quas in India per  
pessus est. Necnon et de mulieribus  
camibus que cum bestiis et moni-  
stris exercuntur. Aristoteles itaq; re-  
scripta et epistolam ita minuit.

## Ego regum

magni et domino do-  
minantur. Alexandro  
Aristoteles seruitur. Cum epistole  
velite certamam per legalem obitu-  
pefatus erit. Unde cogitauit qd in  
te habeas aliquam particulam deinceps  
quia vidisti et templa tia que-  
mo carneus non plumpus. Quapropter  
per immensas granas refero munda  
nemachine ad uiri. Omnia vici. Et  
nullus potius resisteret maiestati  
Beatus uiaq; sunt principes qui te  
in totum maximus periculus sustentariunt.

## Pter hec siquid

dem alexander fecit in baby-  
loni eboni aurei fabricari  
cum similius non reperiatur in orbe  
Tantum aurois erit India et persica  
deuulerunt greci gyllium ab hominibus  
reputabant. Fecit illi ibonum duos  
decim cubitos eleuentur. et p. duode-  
cum gradus marmoreos ascen-  
dant ad ipsum. Erat itaq; ibonum ille  
mirifico ope structus super duode-  
cum statu mambustanum tenebat.  
Erantq; in ipso scripta noia duode-  
cum principiis alexandri. Sedes aut  
throni erat et maragdo. Marieret  
vero et topacio. et p. in uerlos gra-  
duerant pectos lapides cuiusq;  
generis inlerum. Erat enim in summa  
teipso lapis rubicundus quam in no-  
tice qd in die lucebat. Et in ipso ibis-

no erat imagoes syndiq; astutiae in  
quibus erat plus scripti grecis litteris  
et latini noia omni pruinciarum q; serui  
ebant Alexander.

## Hec fecit

p. alexander coronam auream fa-  
bricari et oī generis p. cito/  
sor lapidum ornata fecitq; et a ntuū  
hmo litteris grecis et latini apud  
Orum et occasum aquilo mibi duxit et  
auster.

## Uin itaq; ale

xander in babylone esset pepit  
qd ampler filii qd capite p. s.  
qz vmbilicis bois siluindes bre  
videbat. terat moru. et capite vlaq;  
ad vmbilicus. Ab vmbilico vlaq; ad  
pedes duerat gredere siluindie be-  
sharum. terat vnu. At illa milier stan  
coquuit puer et secreto attulit alexan-  
dro. quem cu vidisset alexander mirat  
et valde. Hoc uisus uirilis ad se  
venire et subiude ostrauit. Alioq; at  
cu vidisset molistrum cu gemini fulsi  
rio enarravit. Hoc uirum puer  
nit ipsi in ab hoc secido debeat migra-  
re. Eni alexander. Hic ubiq; Ziu-  
olus rivot. Hoc uirum impato. Sed  
erat corpus his siluindes boi moe-  
tui. qui vidisti significat te q; monia  
debes periculam sustinere. Elia vero  
medierat siluindes quia e. reges  
q; p. te venuiri surdemostrat. Sicq;  
illio osnibiles ut coquationem al-  
luidinis et aliusmire maiestans.  
Alexander becaudiens tristissime esse  
valde. et ploas amarissime dicit.

## Wpiter altissi

me p. qd dies meos subre-  
uissimo termio conclusi.  
Decebat me amplius uiuere ut posse

adimplere magnalia q; mens mea  
cogauit. Et q; tibino placuisse  
picias. Bogo te ut me suscipias in  
suecum.

## Q illo siquid

ipse erat qd in macedonia noī. Eliz-  
upater fili uasconis. qd cu mltis boi  
bus aurorane fecerat ut occideret  
alexandru. Et nequeritur preparare  
Olympia iugis mat alexandri plures  
eidem amparo dicit ut subi cauera et  
magnitudine alexandri. Et exinde olim-  
pia angusta magis mouebat. Eliz-  
upater aut cogitauerat qd ut p. vne-  
nu possit occidere alexandru.

Quo Elizupater emi venenu et  
misit illud filio suo.

## Hic igitur an-

upat ad medicinam plissimus et  
emi ab eo potionem venenosam  
saz quā nlla potat vascuū sustiere.  
Et ea in carrellā ferreā collocauit. de-  
ditq; cassandro filio suo. illuq; ad  
mēdū alexandri destituit. Hocq; ut  
loquitur aī suu Roboe. Et cogua-  
ret qd potionē illā ad bibendum alexan-  
dro offerrēt. Erat aut ille robos si-  
ue et aliud uicinum Robos erat adole-  
scens quā alexander tenerie dilegabat.  
Elicio aut ipso illo vnu alexander in  
capte pauciter sine culpa. Tui rei  
causa robos dolore comorū eius  
mortis consentit.

## Lexāderitaq;

fecit coniunum marum. et illud  
statuit in babylonia celebrari.  
Et omes pincipes feceruntq; conou-  
cari. Et on alexander die statuum i. co-  
unio sedetur cu suis pincipib; illud  
cu maria lenia exerceret. Robos  
q; corā alexandri fuisse grauius a

cassandro frē suo pinteritu regis po-  
nonē sumpli. Idoneq; sub vincue  
pollicis lui. et viu milcent. Ellerād  
uaz magis ac magis letādo pocu  
li postulauit. Boboas uaz alexan-  
dro vas aureu pinauit. Cuq; bibili  
ser alexander poculū penteo mutum  
subito alta voce clamauit dicens.  
Succurrere succurrere. Et inuenias  
se idetrā sui copiæ pilus est pepar  
sui gladio et pforauit. Elizupater  
panlulū sustinuit dolore et surreta  
et coniungit pincipib; et inlinibus  
suis. Bogo nos ut comedentes lete-  
mini et bibatis. Ipsi vno nibiliorū tur-  
ban sui valde. et surrexerūt a mēlo et  
stetūr firmi secū ut videtur finē.

## Lexāder ue

ro turbal ingressus est eu-  
bicolū et q; siuit vna penā  
ut mutet eā in gutur suis huius ve-  
nena repelleret. Cassander vero ca-  
pitā rā malpēnā ei debet codēvē  
no lūmā. Ipe vno mutēti gutur su-  
um ut vomeret. Et magis ac magis  
cepit cūvenem suipto coartare. Et  
uissicudaz ut apparet poras palas  
ei q; erat sup delceluz flumū eratē.  
totuq; noctē illam duxit in somnum  
Qsedia vero nocte erat se lebectio  
suo in q; iacebat et cādelabz qd ante  
ipm lucedebat erant. Et q; non vale-  
bat eret ure māb; et pedib; p. iraz  
pcedere p. delcelum flumis cepit ut  
mergeret i eo. et vi afflueret flumis  
impetu rapēt incedebat. Et ecce ro-  
xana vro. qd cuz curſu velocissimo  
seq; bat. et appropinquant et ecce se sup  
en. et amplectens cu lemarissime fere-  
cepit et dicere. Tu miseram me de-  
mitus domie alexander et vadis te  
ipm interficere. Hocq; Alexander

Bogotera carara cara mea p[er] nescia  
at quis finem meum. Laudem re-  
duri eum roxana in cubiculum et  
amplexans collum ei osculabatur  
eum. et plorabat amarissime dicens.  
Si fuis tuus venuit dispone p[ro]sum  
ter nos. Statim alexander vocato  
sumonemario suo fecit in cenacu-  
lum se adduci. Et congregans vni-  
uersis principib[us] suis iussit hoc scri-  
beret testamentum.

Testamentum Alexandra.

## Dgamus te

aristoteles carissime ma-  
gister noster ut et thesauro  
nostru[m] regali distribuas inter sa-  
cerdotes egypti qui c[on]spicuerunt  
auri talenta mille. Et q[uod] in vita mea  
cogitau[er]it esset[ur] iller[um] post morte  
mea[rum] custos corporis nostr[um] et[er]na  
natur veluti ptolemeus estat. Te  
stamentum meus temp[or]e oculis ha-  
beatis. It[em] dico vobis vi[ta] Bora-  
na genuerit masculini nostri funga-  
tur imperio. at non enim ei quod vnde[rum] q[ui]od  
voluerint imponantur. Si vero femi-  
na genuerit elegant sibi macedones  
regem. si tamen plorat ipsa rega. Et  
prox[er] mea semper meis facultatibus do-  
mine[re]tur. Idololatria egypti te-  
neat. et deoparam quia pater meus  
nupsit accipiat in uxore. et sup omnes  
principes orientis v[er]o ad baptizare  
teneat principatum. et sup regnum perfide  
domine[re]. Cleopatra et byzantium domi-  
nio ponatur. Ambo ob[lig]o[rum] lirae p[ro]le  
v[er]o ad istrom[um] zog et magog. Ar-  
tisteus teneat peloponessiu[m] iura. Et  
tutus indias teneat et gubernet. His  
chanor[um] seleucas dñe[re]tur. Item tene-

at elephont. In p[ro]macha singarie  
imperio sumonetur. Haec armis  
mi possideat. Lyochus dalmaciæ  
et siculam regat. Simon notarius  
meus capadocie et pelagonie impe-  
ret. Et Slander et Boboas teneant  
v[er]o ad fluvium quidam sol. Anni  
pater genitor eoz c[on]clivis sit dominus.

## Wando hoc

testamentum scribabeat coram  
alexandro subito facta sit  
tonitrua fulgura et terremotus ma-  
gnus. et tremuit tota babylonia. Tunc  
pro vniuersam terram p[ro]p[ter]a[rum] est  
teritus alexander. Scimusq[ue] exierunt  
omnes macedones et venerunt ad  
aulam palacij alexandri. et cernerunt  
clamare dicentes. Scitote quia si no[n]  
ostendens nobis imperatorem nostrum  
omnes vos gladio occidemus. Elu-  
diens igit[ur] alexander rumorē pos-  
puli aut. Quid[em] hoc. Idancipres  
ponderunt. Congregan sunt om-  
nes macedones cu[m] armis et dicunt q[uod]  
si non viderint nos. nos o[mn]es gladio  
peribimus de manib[us] illorum. Cuiq[ue]  
hoc audierat alexander precepit mi-  
litibus suis. ut eis elevantes in con-  
sistore ponerent. Factum est. Idost  
bec aperuerunt ianuas. et precepit ut  
omnes macedones venirent ante illum.  
Quod et factum est. Tunc ce-  
pit alexander ammonem vt omnes  
pacifice morarentur. M[ax]imilanus  
vero clamabat cu[m] lachrymis ad ale-  
xandrum. M[ax]imilane impator dispone  
nobis q[uod] post h[ab]itu obitum debeat nos  
bis imperare. Quib[us] alexander re-  
spondit. Ut[em] macedones quecumq[ue]  
voluerint regem illi affirmo. Et nullum  
spoderunt vna potest et p[ro]dicis p[ro]sulez

penerunt. Tunc ussis q[uod] trans ergo  
dicam coram se venire. sub  
sum regnum macedonum comedere. et  
tradidit sibi Roxanam proximam  
et omnes milites suos recordanda  
tunc illi.

## Ende cepit

omnes macedones per  
singulos osculari. et sus-  
pirans flebat amare. Erat autem  
eodem loco ploratus tam magnus  
vt quasi tonitrua viderent. Eredi-  
tur q[uod] non solum homines plorau-  
runt pro tam magno imperatore.  
Solem eclipsis paucum fuisse. et ele-  
menta omnia p[ro]mota conturbata.

## Wita homo

macedon[us] cui nomen erat  
Solencius stabat populo  
etiam alexandri. et cum gemini et p[ro]-  
rati magnum aut. M[ax]imilane impera-  
tor quid post obitum tuus faciem.  
M[ax]imilanus pater tuus bene tenuit  
regnum. Sed larga restuas quis  
estimabit. Tunc alexander erexit se  
in lecto et sedet. et submetapam de-  
dit. et cepit amarissime flere. et in lira  
guia macedonica sua proferre. Ille  
beni me misserunt. Alexander mo-  
tus et macedona minuitur. Tunc  
omnes macedones cernerunt alia vo-  
ce clamare ploratum facere et dice-  
re. Melius esset nobis omnis mo-  
ris q[uod] videre te coram nostra plena  
deperi. Secundum enim q[uod] post mor-  
tem tuam regnum nostrum dissipar-  
bitur. Ne nobis miseris vbi dimittimus  
domini nostrum alexandrum. O  
alexander sine macedonibus tu  
recedis. Alexander sep[ulch]ro aliisimo et  
mirifico opere construio,

suspensus erat. O macedones ca-  
rissimi amodo nomen retrum suum  
barbaros nequaquam dominabur.  
Tunc cepitur macedone ei clama-  
re. Domine alexander tu durissimos  
in perfidiam arabiam. indiam et vs-  
q[ue] ad orum solis. et modo absq[ue] no-  
bis recedis. quare nunc fugis a nos-  
bis. duc nos domine tecum quo cu[m]  
q[ue] meas.

## Vinc direxit

alexander atenam coro-  
nam auream in templi ap-  
ollinis. et palpenam auream et indus  
menii preciosum et auream sedem.  
Similiter et omnibus templis prece-  
pi[er] deferrit melodiosam terrat mir-  
rabam terram tregodicie. et missive  
post mortem eius corpus suu[m] vinge-  
re. Bicunt enim q[uod] bis duabus re-  
bus corpora humana illesa seruan-  
tur. Hinde peccipit p[ro]bolomeo ut  
in alexandri sibi sepulchru[m] aureuz  
construeret. Et statim suis videnti-  
bus expiravit.

## Winq obili

set alexander principes le-  
uauerunt corporis eius. et  
ipm vestimenta regalib[us] induerunt. et  
imponentes corona aurea capu suo  
posuerunt in curru impialu[m] que  
principes suis pectorib[us] ab abylene  
v[er]o ad alexandriam condiderunt.  
Idolomeus autem alta voce clam-  
audiens. Ille mibi alexander vir  
fortissime inquit in vita tua premisti  
q[ui]m post mortem occidis. Idolomeus  
vo alexandri plorabit et se[ct]i. ant ei us  
q[ui] in alexandriam. Sepulchro est itaq[ue]  
alexander in sepulchro aliisimo et  
mirifico opere construio.

De vita Alexandri et eius statu:  
13.

## Vit aūt alexā

Ex stature mediocre, curvus longe, oculorum illustris, genarum ad granam erubescens, ut reliqua vero membra non sive quadam erant venustate decora. Fuerunt autem anni vite alexandri triginta duo, et menses septem, ab octavo decimo anno nativitatis sue incepit committere bellum. Et in duodecimo acriter pugnauit. In septem siquidem annis subiugavit subiornes barbaros. Haec vii kalendas Januarii. Obiit vero quarto kal. Aprilis. Fabizauit autem alexander cunates duodecim, que omnes fuerunt bacenus habitate.

Romina cunatum quas construxerat alexander.

## Rima alexan

Prima quendicitur ypsilonius. Secunda alex., ypsilonius. Tertia alex. dicitur Subria. Quarta alex. dicitur ericistria. Quinta alex. dicitur ymiteon. Sexta alex. dicitur Bucalon sub flumine Silone. Septima alex. dicitur sub flumine nigris. Octava alex. dicitur basylion. Nonna alexan. dicitur apud troadam. Decima alex. dicitur Mysagetas. Undecima alexan. dicitur yperianon. Duodecima alex. dicitur Egyptus.

De sepultura alexandri.

## Egimus ale xanda sepulturam esse

auream, quoniam plurimi philosophi crediderunt. Quorum unus ait, Alexander ex auro fecit thesaurum alius. Iheri ious mundum non sufficiebat ei, hodie quatuor sole vel non sufficiunt. Alius. Iheri populo imperauit, hodie populus illi, aliis. Iheri multos potuit demote libera re, hodie nec eius anima potuit aliis. Iheri ducebat exercitum de cunctae hodie ab illis ducatur sepulture. Alius. Iheri terra premebat, hodie eadem terra premit ipsum. Alius. Iheri cum gentes timebant, hodie cum vilem depurant. Alii. Heribant amicos et inimicos, hodie habent omnes egales.

Historia Alexandri magnifice feliciter Impressa Argentina anno domini MCCCCLXXXVII. Funta altera die Urbani.